PHÒNG GD&ĐT TÂN HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TH&THCS TÂN AN

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 48/TB-TH&THCSTA

 Tân An, ngày 12 tháng 12 năm 2019
THÔNG BÁO

Lịch làm việc của nhà trường từ ngày kiểm tra học kỳ 1
đến kết thúc học kỳ 1 năm học 2019 - 2020

Căn cứ Công văn số 335/KH-PGDĐT, ngày 18/11/2019 về Kế hoạch kiểm tra học kỳ 1 cấp THCS và Công văn số 356/HD-PGDĐT, ngày 03/12/2019 về việc Hướng dẫn ôn tập, kiểm tra cuối học kỳ 1, năm học 2019 – 2020 cấp tiểu học của Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Hiệp;

Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-TH&THCSTA, ngày 28/11/2019 về Kế hoạch kiểm tra học kỳ 1 cấp THCS và Kế hoạch số 46/KH-TH&THCSTA, ngày 05/12/2019 về việc ôn tập và kiểm tra học kỳ 1 cấp tiểu học năm học 2019 – 2020 của Trường TH&THCS Tân An;

Trường TH&THCS Tân An xây dựng Lịch làm việc của nhà trường từ ngày kiểm tra học kỳ 1 đến kết thúc học kỳ 1 năm học 2019 - 2020 như sau:
	Ngày
	Nội dung
	Người thực hiện
	Ghi chú

	Hai 16/12
	- Kiểm tra học kỳ và chấm bài theo lịch.
- Tập huấn trực tuyến chương trình GDPT (bắt đầu từ 14/12/2019)
	- Hội đồng kiểm tra.
- HT, PHT.

	Ba 17/12
	- Kiểm tra học kỳ và chấm bài theo lịch.

- Tập huấn trực tuyến chương trình GDPT.

- Họp tự phê bình và phê bình lúc 13h30.
	- Hội đồng kiểm tra.
- HT, PHT.

- Chi bộ.

	Tư 18/12
	- Kiểm tra học kỳ và chấm bài theo lịch.

- Gởi thơ mời họp PHHS.

- Họp phân công nhiệm vụ học kỳ 2.
- Tập huấn trực tuyến chương trình GDPT.
	- Hội đồng kiểm tra.
- GVCN.

- HT, PHT, TTcm, T. Sĩ.

- HT, PHT.

	Năm 19/12
	- Kiểm tra học kỳ và chấm bài theo lịch.
	- Hội đồng kiểm tra.

	Sáu 20/12
	- Chấm bài.
	- GV.

	Bảy 21/12
	- Hoàn thành điểm trên phần mềm Smas.
	- GV.

	Hai 23/12
	- Vào điểm học bạ, hoàn thành các báo cáo thống kê.

- Dạy bù hết chương trình học kỳ 1.

- Tập huấn chương trình GDPT mới tại Trường CĐSP Kiên Giang.
	- GV.
- GV.

- HT.

	Ba  24/12
	- Cập nhật báo cáo thống kê online.

- Họp sơ kết các tổ chuyên môn lúc 07h30.

- Tập huấn chương trình GDPT mới tại Trường CĐSP Kiên Giang.

- Dạy bù hết chương trình học kỳ 1.
	- Văn thư, CNTT.

- Các tổ chuyên môn.

- HT.

- GV.

	Tư 25/12
	- Tập huấn chương trình GDPT mới tại Trường CĐSP Kiên Giang.
	- HT.

	Năm 26/12
	- Kiểm tra số liệu thống kê, báo cáo.

- Họp sơ kết toàn trường lúc 07h30.
	- Hiệu trưởng, Văn thư.

- CCVC toàn trường.

	Sáu 27/12
	- Nộp báo cáo thống kê về PGD.

- Họp PHHS các lớp lúc 07h30.
	- Văn thư.

- GVCN.

	Bảy 28/12
	- In, cấp giấy khen học kỳ 1.
	- HT, Văn thư.

	Hai 30/12
	- Bắt đầu chương trình học kỳ 2.
	- GV, HS.

Lưu ý:
Ngoài lịch công tác cố định trên, các công việc đột xuất theo từng thời điểm, nhà trường sẽ chỉ đạo trực tiếp qua hệ thống thư điện tử.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT Tân Hiệp (b/cáo);

- Thường trực UBND xã Tân An (b/cáo);

- CBGV trường (t/ hiện);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Công Thiện